
Mandaatbesluit van de voorzitter inzake het afnemen van de eed en belofte

Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid

 

 

Besluit inzake het verlenen van mandaat door de voorzitter aan de directeur ten behoeve van het afnemen

van de eed of belofte bij medewerkers van OZHZ, niet zijnde de directeur of de controller

 

De voorzitter van de Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid,

 

Gelet op:

 

- Artikel 4 van de Regeling ambtseed, ambtsbelofte en integriteitsverklaring Drechtsteden Zuid-Holland

Zuid 2015, zoals vastgesteld door het dagelijks bestuur op 25 juni 2015;

 

- Het besluit van het dagelijks bestuur van 25 juni 2015 inzake het verlenen van instemming met het

verlenen van mandaat door de voorzitter aan de directeur ten behoeve van het afnemen van de eed of

belofte bij medewerkers van OZHZ, niet zijnde de directeur of de controller;

 

Besluit:

 

1. Aan de directeur wordt gemandateerd de in artikel 4 van de Regeling ambtseed, ambtsbelofte en

integriteitsverklaring Drechtsteden Zuid-Holland Zuid 2015 opgenomen bevoegdheid inzake het afnemen

van de eed en belofte bij medewerkers, niet zijnde de directeur en de controller, van de Omgevingsdienst

Zuid-Holland Zuid.

 

2. Dit besluit wordt bekendgemaakt in het blad van de gemeenschappelijke regeling en treedt in werking

op de dag na de dag van uitgifte, met terugwerking tot en met 1 mei 2015.

 

3. Dit besluit wordt aangehaald als 'Mandaatbesluit van de voorzitter aan de directeur inzake het afnemen

van de eed en belofte Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid'.

 

Aldus vastgesteld door de voorzitter van de Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid op 25 juni 2015.

 

Mr. R.A. Janssen

Voorzitter

 

Nr. 132BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
30 juni

2015

Officiële uitgave van gemeenschappelijke regeling

Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid.

Blad gemeenschappelijke regeling 2015 nr. 132 30 juni 20151


